МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31

13.06.2013
С. Киндал

Об отмене постановления Главы Киндальского сельского поселения  от 01.03.2012 № 05 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Киндальского сельского поселения и ее органах»

	В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС–П16-2890 и постановление Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменений в пункт1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Киндальского сельского поселения от 01.03.2012 № 05 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Киндальского сельского поселения и ее органах».
2. Настоящее постановление  обнародовать (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения							Волков В.В.

 Чубыкина  Н.В.
8 (38 253) 32 1 46